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Por el periodo terminado el 31 de marzo del 2014

( EN NUEVOS SOLES)

SECTOR :10 EDUCACION
ENTIDAD :519 U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

INGRESOS
Ingresos Tributarios Netos

Ingresos No Tributarios

Traspasos y Remesas Recibidas
Donaciones y Transferencias Recibidas
Ingresos Financieros

Otros Ingresos

TOTAL INGRESOS

COSTOS Y GASTOS
Costo de Ventas

Gastos en Bienes y Servicios

Gastos de Personal

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social
Donaciones y Transferencias Otorgadas
Traspasos y Remesas Otorgadas
Estimaciones y Provisiones del Ejercicio
Gastos Financieros

Otros Gastos

TOTAL COSTOS Y GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT ( DEFICIT )

Nota
33

34
35
36
37

38

39
40
41

42
43
44
45
46
47

0.00

2,105,584.31

16,546,971.64

0.00

218,671.15

1,306,574.44

20,177,801.54

0.00

2,470,967.83)

10,684,649.68)

1,356,032.50)

0.00

0.00

1,399,760.73)

65,683.44)

610,164.74)

16,587,258.92)

3,590,542.62
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- Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros.
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